ГЛАВА
ПОПОВСКОГО
СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПОПОВКА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

ПРОЕКТ

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	            КАРАР

                 2026 г                                                                  № __

с.Поповка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Главы Поповского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от 18.01.2021   № 3 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Поповского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Признать утратившим силу постановление Главы Поповского сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от 18.01.2021 № 3 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Поповского сельского поселения».
1. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу pravo.tatarstan.ru и на сайте Бавлинского муниципального района по адресу bavly.tatarstan.ru.
1.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                                                                                                         С.А. Попов